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Jubileusz 60-lecia święceń kapłańskich obchodzi ksiądz kanonik dr Tadeusz Czyż,

Honorowy Obywatel Miasta Starachowice. Jubileuszowe uroczystości, w których

uczestniczył m.in. Prezydent Miasta Marek Materek, odbyły się w niedzielę, 25

czerwca w parafii pw. Świętej Trójcy.

Ksiądz kanonik Tadeusz Czyż, to emerytowany proboszcz parafii pod wezwaniem

Świętej Trójcy. Znany z pracy społecznej i charytatywnej duchowny, w minioną

niedzielę obchodził jubileusz 60 – lecia święceń kapłańskich. W intencji jubilata

odprawiona została uroczysta msza święta z udziałem biskupa radomskiego

Henryka Tomasika.

 

Jubileusz to także okazja do wspomnień. Tadeusz Czyż urodził się w 1935 roku w

miejscowości Policzna. Jest absolwentem Seminarium Duchownego w Sandomierzu i

Wydziału Teologicznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, na tej uczelni też

obronił doktorat.

Proboszczem parafii Świętej Trójcy ks. Tadeusz Czyż został w roku 1982, podczas

swojej blisko 30 -letniej posługi kapłańskiej ksiądz m.in. wybudował tzw. nowy

kościół, wykonał renowację starego kościoła oraz plebanii.

Z myślą o potrzebujących ksiądz kanonik w roku 1991 stworzył Dom Chleba im. Jana
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Pawła II, w którym bezdomni i najubożsi mogą codziennie zjeść gorący posiłek.

W dowód wdzięczności za dzieła, które służyły i służą mieszkańcom Starachowic

ksiądz Tadeusz Czyż w 2010 roku został uchwałą Rady Miejskiej mianowany

Honorowym Obywatelem Starachowic.

 

 

Podczas uroczystości jubileuszowych za pracę na rzecz miasta i jego mieszkańców

szacownemu jubilatowi dziękował Prezydent Miasta Marek, wręczając w prezencie

figurkę Świętej Barbary Patronki Miasta.

Życzenia, gratulacje i prezenty przekazali także parafianie, dzieci, przedstawiciele

służby liturgicznej, katechetki, członkowie grup parafialnych i środowisk związanych

z parafią. Na uroczystości przybyli także mieszkańcy parafii pw. Wniebowzięcia NMP

w Stąporkowie, gdzie ks. kanonik był proboszczem. W uroczystości uczestniczyli

także sąsiedzi oraz siostra jubilata. W imieniu parafian szczególne podziękowania

przygotowała i odczytała lokalna poetka Alicja Zanijat.
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 Jubileusz kaplanstwa
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